2 par. spe  
culi ar. 21  
& 3 par  
te speculi  
ar. 2. 3. no  
tando.

lib 8. c. 60.

21. di. c. 1.  
63 di. tibi  
à Domino  
15. q. 6. a.  
li. ecc. nos  
sanctorum  
&c. iura  
torū ide st  
qu. 5. quia  
p. asulat.  
96. d. duo  
sunt.

co eius instituit. Multo fortius Imperatorem, qui spiritalius, quodammodo subest ei, poterit remouere. Item potestatis, vel officij plenitudo in maioribus Prælati repræsentatur, & designatur in vsu Pallij. Nam in Papa Pallium designat plenitudinem potestatis plenissimam. Et multa alia. Idem Doctor docet ibidem, quæ breuitatis causa omittimus &c. addentes quædam alia, quæ idem Doctor docet, dicens, humanam Potestatem assimilari bracchijs. Nam sicut duo sunt brachia, nempe, dextrum, & sinistrum, ita dup. est Potestas, spiritalis, quæ est vt brachium dextrum, & temporalis, quæ est, vt brachium sinistrum: modo, cum Papa sit homo completus, & perfectus vtrunq; habens brachium diuite. Ergo directè vtramq; habet potestatem, scilicet spiritualem, & temporalem.

Etiam D Hieremias Prophetas dicit, Ecce Dies veniunt ( dicit Dominus ) & iuscitabo David germen Iustum, & regnabit Rex, & sapiens erit, & faciet iudicium, & iustitiam in terra. Hæc autem sententia. ( sine dubio ) de Dauide literaliter est intelligenda, de Christo figuratiuè, & de Papa subsequentiuè, vel consecutiuè &c. Porphyrius in cap. de specie post medium, descendentes igitur ad specialissimam, necesse est diuidentes per multitudinem ire. Ascendentibus verò, ad generalissimum necesse est multitudinem colligere in vnum. Collectiuum. n. multorum in vnam naturâ species & est magis genus sic ad rē colligēbus oēs potētias humanas necesse est reducere easdē ad supremū genus Pontificium,

extra de  
Eior. Ve  
nerab. 15.  
q. 6. alius.  
96. di duo  
sūt, & Im  
perator.

extra. de  
an. & vsu  
Pallij ad  
honorē.

lib. 6. c. 57

cap. 23.

## CAPVT VNDECIMVM.

In quo Auctor disputatiue mouet pulcherrimam quaestionem circa eandem materiam adducens primo argumenta in oppositum, quibus secundo Respondet &c.

Id perus.  
Hier. c. 32

**T**Hadeus noster Perusinus super Isaiã Prophetam ex professo proponit, seu mouet subsequenter quaestionem adducens primo argumenta in oppositum, Videlicet probans dignitatem, seu Potestatem laicalem esse superiorem Pontificie dignitati, præcipuè in temporalibus.

Luc. 6. 21

Et primo arguit sic exijt editum à Cæsare Augusto, vt describeretur vniversus orbis. Ergo Imperator creditur mundi Dominus in temporalibus, non igitur Summus Pontifex.

Luc. 6. 20.

Secundo arguit sic. Reddite quæ sunt Cæsaris, Cæsari, & quæ Dei Deo, & sic videtur ponere differentiam inter Dominum temporalium Imperatorem, & spirituum Papam &c.

Dan. c. 2.

Tertio sic arguit, Nabuedonosor Rex Regum, & Dominus Dominantium, non ergo Papa &c.

D Hier. 7  
q. c. 1.

Quarto sic arguit, auctoritate D. Hieronymi, in apibus, & gruibus est vnus Princeps, sic inter homines vnus Imperator: non ergo Papa &c.

D. P. Aug.  
9 de ciuit.  
Dei c. 13.

Quinto sic arguit, auctoritate D. P. Aug. dicentis, Deus cõtulit Romanis totius orbis Imperium: quia

suo modo boni erant; non ergo traditum fuit Papa dictum Imperium temporale &c.

Sexto arguit sic, auctoritate D. Thom. dicentis, Christus substituit in Augusto Dominium, quod ipse habebat in toto orbe terrarum: sed Augusto succedunt omnes Imperatores, non ergo Papa &c.

D. Th. lib.  
de 6. Reg.  
princ. c. 13  
Philos. 12  
meta.

Septimo sic arguit, auctoritate Philosophi dicentis, non est bona multitudo Principatum ad gubernationem vniuersi: sed bonum est vnum esse tantum Principem, non ergo Papa potest esse talis Princeps: quia sic, plures essent Principes &c.

Octauo arguit sic, auctoritate Iuris Consultorum, duo sunt luminaria magna in hoc mundo, Papa, & Imperator. Vnde sicut Papa habet spiritualem potestatem in toto orbe, sic, & Imperator temporalem, & sic de alijs &c. non ergo Papa est Dominus temporalis.

2. de mañy  
& obed. c.  
solita.

Nono sic arguit, auctoritate Antonini Imperatoris dicentis, Ego Dñs mundi &c. nō ergo Papa

Ant. Imp.  
l. de precatio  
Cod. ad  
Rod. d. iac.  
Bart. &  
Bal. 7 rub.  
de veteri  
iure Enuc.

Decimo arguit sic de mente Bart. & Bal. dicentium, Imperatorem esse Vicarium Dei in Temporalibus non ergo Papa &c.

*Responsiones ad hæc prædicta argumenta &c.*

Et primo ad 1. arg. sic respondet idē Thadeus noster Perusinus breuiter dicens Diuum Lucam accepisse rotam pro parte secundum illam figuram Synedochē, Romanis tunc temporis subiecta &c. vel quia D. Lucas loquutus fuit more aliorum loqui sic

O soli-

folitorum &c. Vel aliter forsan dicere possumus, prædictum argumentum contra nos minime militare, eo quod Dominus Iesus Christus omnium reformator, cum nondum natus esset dicto tempore, consequenter nullus Pontifex constitutus erat, qui tali temporali vteretur dominio, & sic clarè patet, quod dicta ratio non cogit &c.

*Dom. Sot.  
de Iust. &  
iure*

*B. Egid.  
Roman. 2.  
sent. d. 44.  
q. 2. art. 2.  
q. 2. art. 3.  
pr. dub. la.  
verb.*

*Paulus. ve.  
net. lib. 3.  
de Anima  
t. x. 10. in  
resp. ad 2.  
arg.*